
KARTELA E PASURISË SË PALUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

A - TË DHËNAT E PASURISË 

Zona Kadastrale Nr.  , Lloji i Pasurisë:  , Nr. i Pasurisë:  , Sipërfaqja Totale 8561 TRUALL 1/912 85836
m2, (Nga të Cilat Truall  m2; Ndërtesë  m2)85836 250

Indeksi i Hartës Kadastrale  , Numri i Pemëve:  ,KO-I-9; J-9 0
Adresa e Pasurisë: Bashkia  , Rruga  , Ndërtesa Nr.  , SH/K  , Apartamenti Nr. KORÇË .
Vlera e Pasurisë: 
Fillestare (Akti Nr.  , Dt. ), Rivlerësim (Akti Nr. , Dt. )

Kodi Unik 8561055020
(Nga  , Në )8561054159

B � TË DHËNAT E TITULLIT TË PRONËSISË
Pronari:  , Nr. Identifikimi/NIPT  , Pjesa Takuese , Lloji iBASHKIA - KORÇË SG4472113790 1/1
Pronësisë: I
Adresa e Pronarit: Bashkia  , Rruga  , Ndërtesa Nr.  , SH/K  , Apartamenti Nr. -

Akti i Fitimit të Pronësisë: Emërtimi:  , Nr.  , Datë: 
Regjistruar: Nr.  , Datë: 00022537 08/02/2023

*Pjesëmarrës në Bashkëpronësi të Detyrueshme për Pasurinë Nr.  , me Kod Unik 

B/1 � TË DHËNAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit të Pronësisë: Emërtimi:  , Nr.  , Datë: 
Përshkrimi i Objektit të Aktit: 
Regjistruar: Nr.  , Datë: 



KARTELA E PASURISË SË PALUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

Emër Atësi Mbiemër

Nr.  
Regjistrimi 

Dt. 
Regjistrimi Emërtim Nr. Datë

Afati i 
Vlefshmërisë Nr. Identifikimi/ 

NIPT 

Lloji i 
të 

Drejtës 

Të Dhënat e Aktit

C-TË DREJTAT REALE

Përfitues

D - KUFIZIMET E PRONËSISË

Nr.  
Regjistrimi 

Dt. 
Regjistrimi 

Afati i 
Kufizimit

Lloji i 
Kufizimit 

Të Dhënat e Aktit Përfitues/Kërkues

Emër Atësi MbiemërEmërtim Nr. Datë Nr. Identifikimi/ 
NIPT 

E - INFORMACIONE TË TJERA PËR PRONËN

Lloji i Informacionit:  , Emërtimi i Aktit:  , Nr.  , Datë: 
Regjistruar: Nr.  , Datë: 
Përshkrimi:

DREJTORI
Johand Sulo

Data e lëshimit 09/02/2023

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Agjencia Shtetërore e Kadastrës) 2/2
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